## 浙江大学公共管理学院 党政联席会议纪要

[2021] 7号

## 浙江大学公共管理学院党政办公室

2021年4月23日

时间: 2021年4月19日下午

地 点: 紫金港校区公共管理学院 311 会议室

出 席:杨国富、钱文荣、姚晨、张蔚文、谭荣

列 席:吴宇哲、高翔

请 假: 郁建兴、毛丹

主持人: 杨国富

记录人: 程思遥

## 会议纪要如下:

一、通报学院疫情防控工作情况。

二、讨论并通过学院五一假期值班安排。

三、讨论并通过赵珩兼任全职引进事宜。

四、通报文科领军人才评审结果。

五、讨论并通过学院 2021 年博士生招生"申请-考核"制的

实施方案。

六、审议并通过学院关于 2021 年博士研究生招生复试采取 线下形式的申请。

七、审议并原则通过"海外学者办公室"办公场所申请。

八、讨论成立"浙江移动-浙江大学公共管理学院人口与城市大数据实验室"相关事宜,暂不形成决议,按要求作相应修改后再行研究讨论。

九、讨论并通过成立"浙江大学两岸关系研究中心"相关事官。

十、通报学院学生就业有关工作。

十一、讨论并通过《公共管理学院继续教育职员薪酬管理办法(征求意见稿)》。

公共管理学院 2021 年 4 月 23 日

主送: 院党政领导; 各系、研究所、中心、科室; 各党支部、工会、团委。 浙江大学公共管理学院党政办公室 2021年4月23日印发